	序号
	雇员类别
	姓名
	性别
	岗位代码
	招聘人数
	准考证号
	总成绩
	排名
	体检情况
	考察情况
	学历及学位
	毕业院校及专业
	备注

	1
	高级雇员
	徐畅
	男
	2004142003
	1
	20071100106
	75.63
	1
	合格
	合格
	硕士研究生、硕士
	华南师范大学、光学工程
	

	2
	高级雇员
	王辰阳
	女
	2004142004
	1
	20071100107
	79.37
	1
	合格
	合格
	硕士研究生、硕士
	澳门科技大学、公共行政管理硕士
	

	3
	普通雇员
	朱婷
	女
	2004142005
	1
	20071100105
	82.52
	1
	合格
	合格
	大学、学士
	中国计量大学、电子科学与技术
	


